MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH

LleHTp cnopTuBHOW nogrotoBkm MmnHmcTepcTBa cnopTta Pecnybnviku TaTapctaH
depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH

UEMIMWNOHAT PECMNYBJIKN TATAPCTAH MO NJIABAHUIO

15-17 cpeBpansi 2024r.

AucTtaHuna 27
17.02.2024 - 10:00

YKeHwwmHbl, 50m BosbHbIA CTUNb 2010 n cTape

CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 5

3 AKCEHOBA, 3cmupa

4 XXYPABJ/IEBA, HOnusa

5 KONMYEPWNHA, Tauncusa

6 JINHYEHKOBA, AgenuHa

3annbiB 2 U35

1 NMOAPKOBA, Hagexpaa

2 BAINYNNVHA, AgenvnHa
3 HUKUTUNHA, Buktopus

5 CAITMTOBA, 3apuHa

6 CADUHA, AgenuHa

7 HASUWIMOBA, faHa

8 KNAMOBA, Haunns

3annbiB 3135
1 TAIMMYNIANHA, Ancy

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

2 COKOJIOBCKAA, Anekcangpa KMC

3 HUSAMYTAONHOBA, PasninHa

4 BACIOHVIHA, AHHa
5 PAMA3AHOBA, PanuHa
6 TUTOBA, EBa

7 OAMHLOBA, Codbs

8 HACbIBY/IIHA, Ca6uHa

3annbiB 4 U3 5
1 RABEAJONA, Holy Antsa

2 COJIOAEHOBA, EnnzaseTta

3 MNATOHOBA, MNonnHa
4 KOTOBA, fapbsa

5 BOITOMOJIBOA, CeeTnaHa

6 MAVLLUEBA, EkatepuHa

7 AJIEKCAHOPOBA, Banepus

8 NNIOBULWNHA, Oapbs

3annbiB 513 5

1 TANDYNINHA, EkaTepuna

2 PbIYKOBA, Cothbs

3 CAPI'MHA, AHacTacusa

4 3N0OBVHA, NpuHa

5 BA/KOBA, ApuHa
MOHOBA, BnagneHa

6
7 KPACNNbHUKOBA, VpuHa
8

TMHUNATOBA, Kamuns

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
MC
KMC

lop, poxaeHusa

08
08
09
07

08
07
08
06
07
03
08

07
07
09
06
07
08
07
09

02
05
07
07

03
07

09
06
06
01
00
00
03
08

MeH3ennHcK
KaszaHb
H.YesnHbl 1
KasaHb B/K

H.YenHsbl 2
KasaHb
H.YenHbl 1
H.YenHsbl 2
KasaHb 5
KasaHb 10
H.YesHsbl

KaszaHb 2
MeH3enunHcK
HwXHekamck
KasaHb 5
HwXHekamck
YucTtononb
KasaHb 4
H.YenHbl 1

KazaHb
KazaHb
KazaHb 3
KasaHb 4
KazaHb
KasaHb 1
Byrynsma
H.YenHbl 1

H.YenHb! 1
Ka3aHb 6
KazaHb 10
KaszaHb 1
KazaHb
KazaHb 10
KaszaHb 1
KasaHb 2

31.00
30.00
31.00
3174

30.00
290.28
29.00
29.00
29.00
29.55
30.00

28.88
28.50
28.00
28.00
28.00
28.30
28.66
29.00

28.00
27.60
27.50
27.50
27.50
27.60
27.65
28.00

27.50
27.20
26.98
25.89
26.80
27.00
27.46
27.50

r.KasaHb, yn.Kyn ranm, a.13A

6acceitH 50m

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

17.02.2024 12:58 - CtpaHuua 1



