15-17 2024 .

	15-17 2024 .	
27 17.02.2024 - 10:00	, 50m	2010
1 5 3 , 4 , 5 , 6 ,	I 08 08 I 09 . 1 07 /	31.00 30.00 31.00 31.74
2 5 1 , 2 , 3 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	I 08 . 2 07 08 . 1 I 06 . 2 1 07 . 5 03 . 10 1 08 .	30.00 29.28 29.00 29.00 29.00 29.55 30.00
3 5 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	07 2 07 09 09 06 5 07 08 07 4 I 09 . 1	28.88 28.50 28.00 28.00 28.00 28.30 28.66 29.00
4 5 1 RABEAJONA, Holy Antsa 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	02 05 07 3 07 4 04 03 1 07 04 . 1	28.00 27.60 27.50 27.50 27.50 27.60 27.65 28.00
5 5 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	09 . 1 06 6 06 10 01 1 00 00 10 03 1 08 2	27.50 27.20 26.98 25.89 26.80 27.00 27.46 27.50